Federacao Catarinense de Motociclismo

70 Etapa Catarinense de Velocross

VX3 Esp.

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:54:17

Sao Bento do Sul 1,120 km

]
25/9/2016 13:10
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_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
9 1:07.194 +0.825 14:04:31.435
(75) FABIANO RIBEIRO 10 1:09.019 +2.650 14:05:40.454
1 13:55:27.480 11 1:08.269 +1.900 14:06:48.723
2 1:05.346 +0.693 13:56:32.826 12 1:08.320 +1.951 14:07:57.043
3 1:04.765 +0.112 13:57:37.591
4 1:05.327 +0.674  13:58:42.918 (8) MAIARA BASSO
5 1:05.384 +0.731 13:59:48.302 1 13:55:33.486
6 1:04.653 14:00:52.955 2 1:09.580 +3.544 13:56:43.066
7 1:05.179 +0.526 14:01:58.134 3 1:08.087 +2.051 13:57:51.153
8 1:04.946 +0.293 14:03:03.080 4 1:07.800 +1.764 13:58:58.953
9 1:05.035 +0.382 14:04:08.115 5 1:06.714 +0.678 14:00:05.667
10 1:04.784 +0.131 14:05:12.899 6 1:06.442 +0.406 14:01:12.109
11 1:06.240 +1.587 14:06:19.139 7 1:08.869 +2.833 14:02:20.978
12 1:08.497 +3.844 14:07:27.636 8 1:08.701 +2.665 14:03:29.679
9 1:06.036 14:04:35.715
(117) MARKOLF BERCHTOLD 10 1:06.858 +0.822 14:05:42.573
1 13:55:47.246 11 1:07.078 +1.042 14:06:49.651
2 1:05.189 +2.327 13:56:52.435 12 1:10.017 +3.981 14:07:59.668
3 1:04.482 +1.620 13:57:56.917
4 1:05.628 +2.766 13:59:02.545 (13) LEONARDO STARKE
5 1:05.653 +2.791 14:00:08.198 1 13:55:34.082
6 1:04.754 +1.892 14:01:12.952 2 1:09.739 +2.008 13:56:43.821
7 1:04.450 +1.588 14:02:17.402 3 1:09.406 +1.675 13:57:53.227
8 1:04.680 +1.818 14:03:22.082 4 1:07.926 +0.195 13:59:01.153
9 1:05.086 +2.224 14:04:27.168 5 1:09.214 +1.483 14:00:10.367
10 1:02.862 14:05:30.030 6 1:07.995 +0.264 14:01:18.362
11 1:04.960 +2.098 14:06:34.990 7 1:08.343 +0.612 14:02:26.705
12 1:04.686 +1.824 14:07:39.676 8 1:07.731 14:03:34.436
9 1:07.758 +0.027 14:04:42.194
(2) ELVIS AUGUSTO SCHMITZ 10 1:07.895 +0.164 14:05:50.089
1 13:55:30.637 11 1:08.256 +0.525 14:06:58.345
2 1:07.106 +1.606 13:56:37.743 12 1:08.663 +0.932 14:08:07.008
3 1:05.908 +0.408 13:57:43.651
4 1:05.500 13:58:49.151 (100) JOSE ALMIR DA LUS
5 1:05.792 +0.292 13:59:54.943 1 13:55:35.758
6 1:05.922 +0.422 14:01:00.865 2 1:11.159 +4.320 13:56:46.917
7 1:07.129 +1.629 14:02:07.994 3 1:09.153 +2.314 13:57:56.070
8 1:06.910 +1.410 14:03:14.904 4 1:09.385 +2.546 13:59:05.455
9 1:07.795 +2.295 14:04:22.699 5 1.08.174 +1.335 14:00:13.629
10 1:06.765 +1.265 14:05:29.464 6 1:08.425 +1.586 14:01:22.054
11 1:06.755 +1.255 14:06:36.219 7 1:07.960 +1.121 14:02:30.014
12 1:05.852 +0.352 14:07:42.071 8 1:08.218 +1.379 14:03:38.232
9 1:06.839 14:04:45.071
(43) BRAZ DOS SANTOS 10 1:07.467 +0.628 14:05:52.538
1 13:55:37.297 11 1:07.417 +0.578 14:06:59.955
2 1:10.543 +4.946 13:56:47.840 12 1:08.159 +1.320 14:08:08.114
3 1:07.966 +2.369 13:57:55.806
4 1:06.044 +0.447  13:59:01.850 (84) PAULO SERGIO SEMIANI
5 1:06.017 +0.420 14:00:07.867 1 13:55:38.842
6 1:06.663 +1.066 14:01:14.530 2 1:15.493 +3.623 13:56:54.335
7 1:05.597 14:02:20.127 3 1:15.455 +3.585 13:58:09.790
8 1:06.061 +0.464 14:03:26.188 4 1:13.005 +1.135 13:59:22.795
9 1:05.743 +0.146 14:04:31.931 5 1:12.830 +0.960 14:00:35.625
10 1:07.492 +1.895 14:05:39.423 6 1:11.870 14:01:47.495
11 1:07.471 +1.874 14:06:46.894 7 1:14.631 +2.761 14:03:02.126
12 1:07.815 +2.218 14:07:54.709 8 1:14.600 +2.730 14:04:16.726
9 1:15.480 +3.610 14:05:32.206
(155) EDUARDO TREVISO 10 1:14.339 +2.469 14:06:46.545
1 13:55:31.902 11 1:17.206 +5.336 14:08:03.751
2 1:08.982 +2.613 13:56:40.884
3 1:07.861 +1.492 13:57:48.745
4 1:07.598 +1.229 13:58:56.343
5 1:06.369 14:00:02.712
6 1:06.650 +0.281 14:01:09.362
7 1:06.850 +0.481 14:02:16.212
8 1:08.029 +1.660 14:03:24.241
Orbits
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